проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                     №________

                                                                                                                     Экз.№____
г. Ульяновск

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 26.10.2012 № 500-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3.2 Положения об оплате труда работников Областного государственного казённого учреждения «Ульяновскоблстройзаказчик», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                           от 26.10.2012 № 500-П «Об утверждении положения об оплате труда работников Областного государственного казённого учреждения «Ульяновскоблстройзаказчик» следующие изменения:

1) в абзаце третьем цифру «5» заменить цифрой «3»;
2) в абзаце четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

3) в абзаце пятом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

4) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«Без учёта предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы, указанного в абзацах третьем – пятым настоящего пункта, могут быть установлены условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров учреждений, включенных в перечни, утверждённые Правительством Ульяновской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин